МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 2

ПРИКАЗ

от 23.10.2023                                                                          № Г2-13-283/3

Сургут

 О внесении изменений

в приказ о результатах публичной

презентации итоговых индивидуальных

проектов учащихся

На основании протокола о результатах повторной публичной презентации

итогового индивидуального проекта учащейся 11г класса Антонян Екатерины

Саргисовны от 20.10.23 г.:

 1. Внести изменения в приказ Г2-13-155/3 от 11.05.23. «О результатах

публичной презентации итоговых индивидуальных проектов учащихся» согласно

приложению 1.

2. Запись в приказе Г2-13-155/3 от 11.05.23. «О результатах публичной

презентации итоговых индивидуальных проектов учащихся», раздел «Секция 4.

Общественные науки. № 8. Антонян Екатерина Саргисовна. Отметка «3

(удовлетворительно)»» отменить.

3. Какора М.Н., администратору, разместить настоящий приказ на

официальном сайте гимназии в разделе ГИА.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на Билль И.А., заместителя

директора по УВР.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
33C8E99450A902299EEE1D4A714F5A4E
Владелец:
 Лемешева  Ирина Викторовна
Действителен: 14.02.2023 с по 09.05.2024

И.В. Лемешева

Приложение 1 к приказу

от 23.10.2023 № Г2-13-283/3

Протокол результатов повторной публичной презентации итогового

индивидуального  проекта

№

п\п
ФИО

Клас

с

ФИО

научного

руководителя

Тема работы

Оценка

1.

Антонян

Екатерина

Саргисовна

11Г

Джафарова

Аза

Эльдаровна,

педагог -

психолог

«Интернет –

зависимость у

школьников»

4

(хорошо)